Giấy xác nhận vui lòng gửi về Tổng công ty trước 17h00 ngày 22/6//2020 theo địa chỉ:

Tổng công ty Đầu tư Nước và Môi trường Việt Nam - CTCP

Địa chỉ: Tầng 5, Số 48 Tố Hữu, P. Trung Văn, Q. Nam Từ Liêm, TP. Hà Nội hoặc Email:  info@viwaseen.com.vn

Người liên hệ: Ông Vũ Thành Công – ĐT: 0945558388

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………………,  ngày .......... tháng ........ năm 2020

GIẤY XÁC NHẬN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2020

Kính gửi:      BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

                    TỔNG CÔNG TY ĐẦU TƯ NƯỚC VÀ MÔI TRƯỜNG VIỆT NAM - CTCP

Tên cổ đông:................................................. ...............................................................

Mã cổ đông: .................................................................................................................

CMTND/ CCCD/ Hộ chiếu/ ĐKKD số:.................................cấp ngày......................

tại.................................................................................................................................

Địa chỉ:........................................................................................................................

Điện thoại:..........................................................Fax:..................................................

- Số cổ phần hiện đang nắm giữ:  .....................................................................

- Số cổ phần nhận ủy quyền: .............................................................................

Tổng số cổ phần có quyền biểu quyết: .............................................................

(Bằng chữ: ........................................................................................................ )

Xác nhận sẽ tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên 2020 của

Tổng công ty Đầu tư Nước và Môi trường Việt Nam - CTCP tổ chức vào 8h00

ngày 24/6/2020 tại Hội trường tầng 4, số 48 Tố Hữu, P. Trung Văn, Q. Nam Từ

Liêm, TP. Hà Nội.

Trân trọng ./.

 CỔ ĐÔNG

(Ký và ghi rõ họ tên)

mailto:info@viwaseen.com.vn